
K
platné ke dni: 9.7.2024, 8:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji za Váš zájem.

 Prodávám jak nošené oblečení, tak nové zboží, které se snažím co nejpřesněji popsat. V případě, že chcete danou věc pouze
přeměřit čekám na odpověď maximálně 24 hodin, pak anuluji zájemce.
 Platby přijímám pouze na účet. Na dobírku zboží nezasílám ( špatné zkušenosti ). Věci držím v rezervaci maximálně týden ( to
není doba na rozmyšlenou, ale na zaslání platby ), pokud se nedohodneme jinak. V případě, že se do týdne peníze nepřipíší na
účet, vracím zboží zpět do prodeje.
 Z potravinových doplňků a drogistického zboží nabízím pouze ty produkty, které mám OSOBNĚ vyzkoušené!!! Doba dodání
tohoto zboží je po domluvě.
 Přeji příjemné nakupování:-)

 Klára

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

